
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과

경제도시과 27,028,363 24,404,778 2,623,585

국 478,328 420,520 57,808

광 3,426,000 3,426,000 0

분 129,492 130,000 △508

도 3,093,007 3,567,074 △474,067

군 19,901,536 16,861,184 3,040,352

지역경제 활성화 100,610 111,000 △10,390

도 6,260 6,260 0

군 94,350 104,740 △10,390

지역경제활성화 93,410 103,800 △10,390

도 1,060 1,060 0

군 92,350 102,740 △10,390

지역경제 활성화 추진 91,290 101,680 △10,390

201 일반운영비 18,990 19,480 △490

01 사무관리비 15,990 16,480 △490

○급량비(지역경제업무추진) 3,430 3,920 △4907,000원*7인*70일

202 여비 16,800 19,200 △2,400

01 국내여비 16,800 19,200 △2,400

○지역경제업무수행여비 16,800 19,200 △2,400200,000원*7인*12월

308 자치단체등이전 52,500 60,000 △7,500

08 기타부담금 52,500 60,000 △7,500

○중소기업디자인및브랜드개발 지식재산권확보

사업(진주지식재산센터) 52,500 60,000 △7,50052,500,000원

에너지 안전 및 공급 개선 204,512 205,949 △1,437

국 64,298 64,298 0

도 11,400 14,937 △3,537

군 128,814 126,714 2,100

에너지관리 및 물가안정 110,006 107,906 2,100

국 64,298 64,298 0

도 5,400 5,400 0

군 40,308 38,208 2,100

에너지 및 물가관리 11,633 9,533 2,100

201 일반운영비 3,870 1,770 2,100

01 사무관리비 3,870 1,770 2,100

○계량기 장비검사 임차료 2,100 0 2,10030,000원*7종*10일

신재생에너지보급사업 94,506 98,043 △3,537

도 6,000 9,537 △3,537

군 88,506 88,506 0

그린홈 100만호 보급사업 44,506 54,043 △9,537

도 0 9,537 △9,537

군 44,506 44,506 0

402 민간자본이전 44,506 54,043 △9,537

도 0 9,537 △9,537
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부서: 경제도시과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 44,506 44,506 0

01 민간자본보조 44,506 54,043 △9,537

○그린홈100만호 보급사업(35가구)

44,506 54,043 △9,53744,506,000원

도 0 9,537 △9,537

군 44,506 44,506 0

저소득층 가스타이머 보급사업 50,000 44,000 6,000

도 6,000 0 6,000

군 44,000 44,000 0

401 시설비및부대비 0 44,000 △44,000

01 시설비 0 44,000 △44,000

○ 저소득층 가스타이머 보급사업(과목 변경)

0 44,000 △44,0000원

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

도 6,000 0 6,000

군 44,000 0 44,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 0 50,000

○ 저소득층 가스타이머 보급사업(과목 변경)

50,000 0 50,00050,000원*1,000가구

도 6,000 0 6,000

군 44,000 0 44,000

전통시장운영관리 1,952,375 1,059,375 893,000

광 836,000 836,000 0

군 1,116,375 223,375 893,000

전통시장관리운영 1,952,375 1,059,375 893,000

광 836,000 836,000 0

군 1,116,375 223,375 893,000

전통시장유지관리 273,375 223,375 50,000

401 시설비및부대비 240,000 190,000 50,000

01 시설비 238,920 188,920 50,000

○덕산시장 매장 개선 및 지붕 방수공사

50,000 0 50,00050,000,000원

산청시장 주차장 조성사업 467,714 0 467,714

401 시설비및부대비 467,714 0 467,714

01 시설비 467,714 0 467,714

○산청시장 주차장 조성사업(2013년)

467,714 0 467,714467,714,000원

단성시장 아케이드 설치공사 18,194 0 18,194

401 시설비및부대비 18,194 0 18,194

01 시설비 18,194 0 18,194

○단성시장 아케이드 설치공사 18,194 0 18,19418,194,000원

덕산시장 다목적광장 조성사업 859,092 636,000 223,092

광 636,000 636,000 0
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부서: 경제도시과

정책: 전통시장운영관리

단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 223,092 0 223,092

401 시설비및부대비 859,092 636,000 223,092

광 636,000 636,000 0

군 223,092 0 223,092

01 시설비 853,679 632,184 221,495

○ 덕산시장 다목적광장 조성 853,679 632,184 221,495853,679,000원

광 630,587 632,184 △1,597

군 223,092 0 223,092

03 시설부대비 5,413 3,816 1,597

○덕산시장 주차장 조성 부대비

5,413 3,816 1,597859,092,000원*0.63%

광 5,413 3,816 1,597

산청시장 약초상설매장 신축공사 334,000 200,000 134,000

광 200,000 200,000 0

군 134,000 0 134,000

401 시설비및부대비 334,000 200,000 134,000

광 200,000 200,000 0

군 134,000 0 134,000

01 시설비 331,595 197,595 134,000

○산청시장 약초상설매장 신축 331,595 197,595 134,000331,595,000원

광 197,595 197,595 0

군 134,000 0 134,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 587,830 592,214 △4,384

국 114,670 116,862 △2,192

분 129,492 130,000 △508

도 46,101 46,759 △658

군 297,567 298,593 △1,026

내실있는 실업대책 257,830 262,214 △4,384

국 114,670 116,862 △2,192

도 46,101 46,759 △658

군 97,059 98,593 △1,534

지역공동체 일자리사업 229,340 233,724 △4,384

국 114,670 116,862 △2,192

도 34,401 35,059 △658

군 80,269 81,803 △1,534

401 시설비및부대비 199,340 203,724 △4,384

국 99,670 101,862 △2,192

도 29,901 30,559 △658

군 69,769 71,303 △1,534

01 시설비 199,340 203,724 △4,384

○지역공동체일자리사업 199,340 203,724 △4,384199,340,000원

국 99,670 101,862 △2,192

도 29,901 30,559 △658

군 69,769 71,303 △1,534

공공근로사업 330,000 330,000 0

분 129,492 130,000 △508

군 200,508 200,000 508
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부서: 경제도시과

정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지자체공공근로사업 330,000 330,000 0

분 129,492 130,000 △508

군 200,508 200,000 508

401 시설비및부대비 330,000 330,000 0

분 129,492 130,000 △508

군 200,508 200,000 508

01 시설비 330,000 330,000 0

○공공근로사업 330,000 330,000 0330,000,000원

분 129,492 130,000 △508

군 200,508 200,000 508

주거안정 및 주거환경개선 9,004,130 8,930,050 74,080

국 99,360 39,360 60,000

도 66,436 56,308 10,128

군 8,838,334 8,834,382 3,952

농어촌 주거환경개선 9,004,130 8,930,050 74,080

국 99,360 39,360 60,000

도 66,436 56,308 10,128

군 8,838,334 8,834,382 3,952

빈집정비사업 40,000 45,000 △5,000

도 12,000 13,500 △1,500

군 28,000 31,500 △3,500

402 민간자본이전 40,000 45,000 △5,000

도 12,000 13,500 △1,500

군 28,000 31,500 △3,500

01 민간자본보조 40,000 45,000 △5,000

○빈집정비사업 40,000 45,000 △5,00040,000,000원

도 12,000 13,500 △1,500

군 28,000 31,500 △3,500

지붕개량 지원사업 48,760 70,000 △21,240

도 14,628 21,000 △6,372

군 34,132 49,000 △14,868

402 민간자본이전 48,760 70,000 △21,240

도 14,628 21,000 △6,372

군 34,132 49,000 △14,868

01 민간자본보조 48,760 70,000 △21,240

○노후.불량주택 지붕개량사업 48,760 70,000 △21,24048,760,000원

도 14,628 21,000 △6,372

군 34,132 49,000 △14,868

슬레이트 처리지원사업 198,720 98,400 100,320

국 99,360 39,360 60,000

도 29,808 11,808 18,000

군 69,552 47,232 22,320

403 자치단체등자본이전 198,720 98,400 100,320

국 99,360 39,360 60,000

도 29,808 11,808 18,000

군 69,552 47,232 22,320
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부서: 경제도시과

정책: 주거안정 및 주거환경개선

단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 198,720 98,400 100,320

○ 슬레이트 처리지원사업 198,720 98,400 100,320198,720,000원

국 99,360 39,360 60,000

도 29,808 11,808 18,000

군 69,552 47,232 22,320

도시계획관리 2,879,200 2,429,200 450,000

도 1,000,000 1,000,000 0

군 1,879,200 1,429,200 450,000

도시계획 및 소방도로개설 1,300,000 850,000 450,000

산청군관리계획 재정비 800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 794,960 496,400 298,560

○산청군관리계획 재정비 794,960 496,400 298,560794,960,000원

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

○산청군관리계획 재정비 부대비

5,040 3,600 1,440800,000,000원*0.63%

생초화촌마을도로개설 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

○생초화촌마을소방도로개설 보상금

150,000 0 150,000150,000,000원

도시개발 9,010,760 8,268,470 742,290

광 2,590,000 2,590,000 0

도 1,590,000 2,070,000 △480,000

군 4,830,760 3,608,470 1,222,290

지속가능한 도시기반조성 4,890,760 4,148,470 742,290

도 1,220,000 1,700,000 △480,000

군 3,670,760 2,448,470 1,222,290

도시자연공원 정비 1,254,800 354,800 900,000

401 시설비및부대비 1,250,000 350,000 900,000

01 시설비 1,248,920 348,920 900,000

○양잠농업협동조합부지정비공사(1,350㎥)

900,000 0 900,000900,000,000원

도시계획도로개설 710,000 370,000 340,000

도 220,000 0 220,000

군 490,000 370,000 120,000

401 시설비및부대비 710,000 370,000 340,000

도 220,000 0 220,000

군 490,000 370,000 120,000

01 시설비 705,392 367,336 338,056

○시천도시계획도로(소로2-34호선:덕산초교)개

설공사 198,560 197,336 1,224198,560,000원
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부서: 경제도시과

정책: 도시개발

단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산청도시계획도로(소로3-20호선)개설공사

436,832 100,000 336,832436,832,000원

도 216,832 0 216,832

군 220,000 100,000 120,000

03 시설부대비 4,608 2,664 1,944

○시설부대비 1,440 2,664 △1,224

○산청도시계획도로(소로3-20호선)개설공사 부

대비 3,168 0 3,168

200,000,000원*0.72%

440,000,000원*0.72%

도 3,168 0 3,168

도시개발업무추진 25,960 23,670 2,290

201 일반운영비 18,760 18,270 490

01 사무관리비 1,960 1,470 490

○급량비(도시개발업무추진) 1,960 1,470 4907,000원*4인*70일

202 여비 7,200 5,400 1,800

01 국내여비 7,200 5,400 1,800

○도시개발업무수행여비 7,200 5,400 1,800150,000원*4인*12월

금서도시계획도로(소로3-31호선)개설공사 300,000 1,000,000 △700,000

도 0 500,000 △500,000

군 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 1,000,000 △700,000

도 0 500,000 △500,000

군 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 297,840 992,800 △694,960

○금서도시계획도로(소로3-31호선)개설공사

297,840 992,800 △694,960297,840,000원

도 0 492,800 △492,800

군 297,840 500,000 △202,160

03 시설부대비 2,160 7,200 △5,040

○금서도시계획도로(소로3-31호선)개설공사 시

설부대비 2,160 7,200 △5,040300,000,000원*0.72%

도 0 7,200 △7,200

군 2,160 0 2,160

신성장산업 연결로 사업 2,000,000 1,800,000 200,000

도 1,000,000 1,200,000 △200,000

군 1,000,000 600,000 400,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,800,000 200,000

도 1,000,000 1,200,000 △200,000

군 1,000,000 600,000 400,000

01 시설비 1,992,800 1,793,520 199,280

○신성장산업 연결로 사업 996,400 1,793,520 △797,120996,400,000원

도 0 1,195,680 △1,195,680

군 996,400 597,840 398,560

○ 매촌지구 신성장산업 연결로 조성 사업(성립

전) 996,400 0 996,400996,400,000원

도 996,400 0 996,400
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부서: 경제도시과

정책: 도시개발

단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 7,200 6,480 720

○신성장산업 연결로 사업 부대비

3,600 6,480 △2,8801,000,000,000원*0.36%

도 0 4,320 △4,320

군 3,600 2,160 1,440

○ 매촌지구 신성장산업 연결로 조성 사업(성립

전) 3,600 0 3,6001,000,000,000원 * 0.36%

도 3,600 0 3,600

재무활동(경제도시과) 2,323,176 1,842,750 480,426

보전지출 480,426 0 480,426

보조금 반환금 480,426 0 480,426

802 반환금기타 480,426 0 480,426

01 국고보조금반환금 122,026 0 122,026

○2013년 슬레이트 처리지원사업 집행잔액

4,392 0 4,392

○2011년 단계시장 정비사업 집행잔액

220 0 220

○2013년 예비 사회적기업 일자리창출지원사업

집행잔액 6,414 0 6,414

○2011년 신재생에너지 지방보급사업 집행잔액

111,000 0 111,000

4,391,340원

219,600원

6,413,590원

111,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 358,400 0 358,400

○2013년 슬레이트 처리지원사업 집행잔액

2,663 0 2,663

○2013년 투자촉진지구입주기업 보조금 지원사

업 집행잔액 320,134 0 320,134

○2013년 예비 사회적기업 일자리창출지원사업

집행잔액 1,603 0 1,603

○2011년 신재생에너지 지방보급사업 집행잔액

34,000 0 34,000

2,662,880원

320,134,000원

1,602,650

34,000,000원
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